Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ”_06_”____04___2016 г.                    №_99_

О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации Тайшетского района от 10 января 2013 года

№ 06 "Об образовании избирательных участков, участков
референдума на территории муниципального образования
"Тайшетский район"
В соответствии со статьей 19 Федерального Закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", решением Тайшетской территориальной избирательной комиссии от 11 января 2013 года № 108/1982 "О согласовании  образования избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования "Тайшетский район", решением Тайшетской территориальной избирательной комиссии от 02.06.2015г. № 55/472 "О согласовании внесения изменений и дополнений в постановление администрации Тайшетского района от 10.01.2013г. № 06 "Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования "Тайшетский район", руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального образования  "Тайшетский район" администрация Тайшетского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тайшетского района от 10 января 2013 года № 06 "Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования "Тайшетский район" (в редакции постановлений администрации Тайшетского района от 24.05.2013 г. № 1349, от 01.07.2013г. № 1811, от 07.08.2013 г. № 2134, от 26.08.2013 г. № 2244, от 30.10.2014 г. № 2704, от 22.04.2015 г. № 893, от 25.06.2015 г. № 1073) следующие изменения и дополнения:
в таблице "Перечень избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования "Тайшетский район" пункта 1 указанного постановления:
строку 18 изложить в следующей редакции:

"

	18
	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК №  1330

Место нахождения участковой избирательной комиссии – 665065, Иркутская область, Тайшетский район, с. Джогино, ул. Октябрьская, 14, помещение МКУК "Джогинский дом досуга и творчества"

	село Джогино.

строку 19 изложить в следующей редакции:

"

	19
	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК №  1331

Место нахождения участковой избирательной комиссии – 665068, Иркутская область, Тайшетский район, д. Трёмина, ул. Центральная, № 17, помещение Трёминского сельского Дома культуры

	деревня Трёмина.

";

строку 36 изложить в следующей редакции:

"

	36
	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК №  1348

Место нахождения участковой избирательной комиссии – 665061, Иркутская область, Тайшетский район, р. п. Новобирюсинский, ул. Советская, 9, помещение МКУК "Новобирюсинский Дом досуга и творчества", тел.: 93-7-53
	рабочий посёлок Новобирюсинский:

улицы:

Советская;

Ленина;

Гастелло;

Железнодорожная.

";

в строке 85 слова "Место нахождения участковой избирательной комиссии – 665076," дополнить словами: "Иркутская область, Тайшетский район,";
в строке 86 слова "Место нахождения участковой избирательной комиссии – 665076," дополнить словами: "Иркутская область, Тайшетский район,";

в строке 87 слова "Место нахождения участковой избирательной комиссии – 665076," дополнить словами: "Иркутская область, Тайшетский район,";

строку 88 изложить в следующей редакции:

"

	88
	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК №  1401

Место нахождения участковой избирательной комиссии – 665076, Иркутская область, Тайшетский район, р. п.  Юрты, улица Советская, 25а, помещение МКУК "Центр досуга "Сибирь", тел.6-15-92
	рабочий посёлок Юрты:

улицы:

Строительная;

Щорса;

Молодежная;

Сосновая;

Байкальская;

Белинского;

Островского;

Чехова;

Пролетарская;

Зеленая;

Луговая;

Школьная, с 8 по 40, с 13 по 49;

Дружбы, с 1 по 49, с 2 по 10;

Мира, с 2 по 22, с 3 по 27;
Комсомольская, с 67 по 79, с 92 по 102; переулок:

Ново-Клубный, с 26 по 36.

";

в строке 89 слова "Место нахождения участковой избирательной комиссии – 665076," дополнить словами: "Иркутская область, Тайшетский район,".

2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Тайшетского района:

от 26.08.2015 г. № 1158 "О внесении изменений в постановление администрации Тайшетского района от 25.06.2015 г. № 1073 "О внесении изменений в постановление администрации Тайшетского района от 10.01.2013 года № 06 "Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования "Тайшетский район";

от 08.09.2015 г. № 1178 "О внесении изменений в постановление администрации Тайшетского района от 25.06.2015 г. № 1073 "О внесении изменений в постановление администрации Тайшетского района от 10.01.2013 года № 06 "Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования "Тайшетский район";
от 16.09.2015 г. № 1185 "О внесении изменений в постановление администрации Тайшетского района от 25.06.2015 г. № 1073 "О внесении изменений в постановление администрации Тайшетского района от 10.01.2013 года № 06 "Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования "Тайшетский район".
3. Отделу контроля, делопроизводства аппарата администрации Тайшетского района (Н.Н. Бурмакина) опубликовать настоящее постановление  в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда" и разместить на официальном сайте администрации Тайшетского района.
4. Контроль исполнения данного постановления возложить на руководителя аппарата администрации Тайшетского района О.Р. Сычёву.
Мэр Тайшетского района                                                                 В.Н. Кириченко